Образовательная автономная некоммерческая
организация высшего образования

«Международный славянский институт»
129085, г. Москва, ул. Годовикова, д.9, стр.25, тел./факс (495) 602-46-76

е-таП: тго@з1аутз1га

ПРИКАЗ
г. Москва

от «08» июня 2020г. №017

«О снятии ограничений, связанных с
предупреждением распространения
новой коронавирусной инфекции
(СОУШ-19) в Международном
славянским институте»

В соответствии с Указом Мэра Москвы от 08 июня 2020 г. № 68-УМ «Об
этапах снятия ограничений, установленных в связи с режимом повышенной
готовности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.

С 15 июня 2020г. дистанционный режим работы в Институте
прекратить. Работники Института обязаны выйти на работу с 15
июня по месту нахождения рабочего места.
Деканам факультетов продолжить образовательный процесс с
использованием электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.

Ректор МОИ
к.э.н., профессор Т.Е. Никитина